Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте  федерального закона № 620126-7 "О внесении

изменений в Федеральный закон "О рыболовстве и

сохранении водных биологических ресурсов» в связи с

совершенствованием порядка возмещения вреда,

причиненного водным биологическим ресурсам»

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по экологии,

природопользованию, агропромышленной и продовольственной политике

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать  проект  федерального закона № 620126-7 "О внесении

изменений в Федеральный закон "О рыболовстве и сохранении водных

биологических ресурсов» в связи с совершенствованием порядка возмещения

вреда, причиненного водным биологическим ресурсам».

2. Направить материалы по данному проекту федерального закона для

включения в повестку дня заседания Государственного Совета Республики

Татарстан.

Председатель Комитета Т.Г. Хадеев

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 О проекте  федерального закона № 620126-7 «О внесении

изменений в Федеральный закон "О рыболовстве и

сохранении водных биологических ресурсов» в связи с

совершенствованием порядка возмещения вреда,

причиненного водным биологическим ресурсам»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект  федерального закона № 620126-7 «О внесении

изменений в Федеральный закон «О рыболовстве и сохранении водных

биологических ресурсов» в связи с совершенствованием порядка возмещения

вреда, причиненного водным биологическим ресурсам».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

	01_Пост-ком
	02_ПГС проект
	04_Текст ФЗ